
Gospodarsko-socijalno vijeće
KLASA: 022-04/11-01/01
URBROJ: 2140/01-02-11-5
Krapina, 16. ožujka 2011.

Na temelju članka 26. stavka 3. Pravilnika o mirenju u individualnim radnim sporovima
Gospodarsko-socijalno vijeće u Krapinsko-zagorskoj županiji na 15. sjednici održanoj dana
16. ožujka 2011. godine, donijelo je

O D L U K U
o imenovanju tajnice Ureda za mirenje

I.

Ljiljana Malogorski imenuje se tajnicom Ureda za mirenje pri Gospodarsko-
socijalnom vijeću u Krapinsko-zagorskoj županiji.

II.

Tajnica Ureda za mirenje osoba je zadužena za provođenje svih stručnih i
organizacijsko-administrativnih poslova mirenja sukladno Pravilniku o mirenju u
individualnim radnim sporovima.

III

Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“.

PREDSJEDNIK VIJEĆA
Damir Gorup


